
Управен суд - извештај за период: 1.2012 - 12.2012

Област Прекршоци во управни спорови

Вид на предмет Прекршоци во управни спорови

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2752 5232 7 7977 4781 3196Управни прекршоци-разни

2752 5232 7977 4781 3196Вкупно - вид на предмет 7

2752 5232 7977 4781 3196Вкупно - област 7

Област Управна област

Вид на предмет Управна област

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

393 955 2 1346 1279 67Разни управни предмети

832 0 0 832 826 6Управни спорови

277 137 8 406 305 101
Барање за извршување
на пресуда на Управниот
суд

13 38 4 47 38 9
Барање на заштита на
основни права и слободи

1515 1130 2631 2448 183Вкупно - вид на предмет 14

1515 1130 2631 2448 183Вкупно - област 14

Област Управни спорови

Вид на предмет Управни спорови

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1453 1827 9 3271 1923 1348

Управни спорови од
ПИОМ,СЗ,ЗО,права
ПИОМ, СЗ, ЗО ,права од
здравствено-санитарен
надзор и
контрола,надзорни мерки
на инспекторат за труд

842 1208 5 2045 798 1247

Управни спорови од
урбанизам и
градежништво,
водостопанство,
земјоделстви,стопанство,
сообраќај и врски,игра на
среќа и радиодифузија

2056 1206 2 3260 1806 1454

Управни спорови од
царина,такси,
надоместоци, статусни
прашања,патни
исправи,возила,оружје,
права од индустриска
сопственост и авторски
права, жиг,...
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3362 1273 10 4625 1756 2869

Управни спорови од
денационализација,
експропријација,
деекспропиријација и
трансформација 1403 776 9 2170 771 1399

Управни спорови од
имотно-правна
област,катастар и
образование 2587 2015 8 4594 2068 2526

Управни спорови од јавни
наб.,права по основ на
невраб.,разр. од
должност, адвокати,
економија, конк., цен.
регистер,пристап до инф.
од јавен карактер

11703 8305 19965 9122 10843Вкупно - вид на предмет 43

11703 8305 19965 9122 10843Вкупно - област 43

15970 14667 30573 16351 14222Вкупно 64
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